
 

 

UCHWAŁA NR 121/430/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

8.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na zakup środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego dla pracowników Obwodów Drogowych w Myśliborzu i Cychrach   

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 243/2020  

z dnia 6 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 1.907 zł z przeznaczeniem na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa, w tym scalanie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe. 

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 245/2020  

z dnia 8 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

4.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów ogłoszeń prasowych dot. obrotu 

nieruchomościami.   

4) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 255/2020  

z dnia 10 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 132,55 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

5) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

7.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w celu 

zabezpieczenia środków na przeprowadzenie audytu wewnętrznego w Wydziale 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu.  

6) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie 

kwoty 12.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii z przeznaczeniem na usunięcie awarii bojlera, naprawę pralek i ogrodzenia 

oraz na przystosowanie łazienek dla dziewcząt.  

7) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o przeniesienie kwoty 

10.861,94 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej w celu wypłaty nagród za zastępstwa osób przebywających 

na zwolnieniu lekarskim. 

8) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

2.066 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za obsługę kuchni w okresie od lipca do 

sierpnia.  

 

 

 


